R
R
2

0 2

PN
-

X
A

43

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo
ANEXO - TERMO N° 000052/2025 - SEQUENCIA N° 000003176

Pregé&o Eletrénico N° 000014/2025

Processo: 118684 / 2025

Termo N° 000052/2025

Empresa: FACILITAR PRODUTOS INSTITUCIONAIS LTDA

CNPJ: 47.038.747/0001-00
Enderec¢o: Endereco AV JOSE TESCH, 0 - COLINA - Linhares - ES - CEP: 29900397

Secretaria:

00000018 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Local:

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

Marca Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000004

00004

00042673

ALCOOL ETILICO HIDRATADO - ALCOOL
ETILICO HIDRATADO 1000 ML - PARA USO
DOMESTICO, MINIMO DE 70° INPM

alcool etilico hidratado - alcool etilico hidratado
1000 ml - para uso doméstico, minimo de 70°
inpm. primeira qualidade, embalagem plastica
contendo 1000 ml. embalagem original, lacrada,
contendo as especifica¢des e validade do

produto

SUL UN

1.000,000

5,420

5.420,00

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGCAO

Dotacéo:

00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.150000250000 - 1001

Item

Lote

Cadigo

Especificagédo

Marca Unidade

Quantidade

Unitario

Valor Total

000117

00117

00042809

PALITO DE DENTE - PALITO DE DENTE -
ROLICO DE MADEIRA, CAIXA CONTENDO 100
UNIDADES NA EMBALAGEM

palito de dente - palito de dente - roligo de
madeira, caixa contendo 100 unidades na
embalagem

INOVEN CX

10,000

1,130

000118

00118

00042810

PALITO PARA CHURRASCO - PALITO PARA
CHURRASCO - MATERIAL EM BAMBU,
TAMANHO DE 30CM, PACOTE COM 50 U
palito para churrasco - palito para churrasco -
material em bambu, tamanho de 30cm, pacote
com 50 unidades

INOVEN PCT

50,000

3,420

000126

00126

00042822

PAPEL ALUMINIO - PAPEL ALUMINIO -
LARGURA 45 CM, ROLO COM 4 METROS
papel aluminio - papel aluminio - largura 45 cm,

rolo com 4 metros

INOVEN RL

70,000

3,800

10000012 -

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO

Dotacéo:

00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.150000250000 - 1001

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

Marca IUnidade

Quantidade I

Unitario

Valor Total

000081

00081

00042761

FIBRACO - FIBRACO DE LIMPEZA
SUPERPESADA PARA REMOGAO DE SUJEIRAS

BETTANIN| PCT

500,000 |

10,790

1
5.395,00 !
1

1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO Espirito Santo

E GORDURAS !
fibraco - fibraco de limpeza superpesada para :
remoc&o de sujeiras e gorduras incrustadas ,
resistente a altas temperaturas. pacote ¢/ 05 1
unidades :

FILME PVC - FILME PVC - TRANSPARENTE .
MEDINDO APROXIMADAMENTE 28X15CM, 30 :
000082 | 00082 |00042762 |METROS INOVEN UN 70,000 4,540 317,801
1
filme pvc - filme pvc - transparente medindo 1
aproximadamente 28x15cm, 30 metros ,
:

1

1

1

1

GUARDANAPO DE PAPEL - GUARDANAPO DE
PAPEL BRANCO 24CM C/ 50 UNIDADES
guardanapo de papel - guardanapo de papel
branco 24cm c/ 50 unidades, composigao:

papel crepado; dimensdes: larg. 20cm x comp.
24cm; conteldo da embalagem: 50 unidades

000096 | 00096 |00042778 MAXIM PCT 20,000 1,680 33,60

' Total da Secretaria: 11.614,70 '

eSS S EEEEEEEE S NS S NS S NS S EE S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S E S S S EESEESEESEESEESEEEEEEEEEEEEES

' Total Geral- 11.614.70

LEONARDO Assinado de forma digital
PRANDO por LEONARDO PRANDO

FINCO:08063476786
FINCO:08063476 Dados: 2025.12.01
786 16:09:56 -03'00"

Documento assinado digitalmente

ub JOABI PEREIRA
g Data: 04/12/2025 13:53:55-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

212



	Page 1
	Page 2

		2025-12-01T16:09:56-0300
	LEONARDO PRANDO FINCO:08063476786


		2025-12-04T13:53:55-0300




