



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG**  
**ESTADO DO Espírito Santo**  
**ANEXO - TERMO Nº 000052/2025 - SEQUÊNCIA Nº 000003176**

**Pregão Eletrônico Nº 000014/2025**

**Processo: 118684 / 2025**

**Termo Nº 000052/2025**

**Empresa: FACILITAR PRODUTOS INSTITUCIONAIS LTDA**

**CNPJ: 47.038.747/0001-00**

**Endereço: Endereço AV JOSE TESCH, 0 - COLINA - Linhares - ES - CEP: 29900397**

<b>Secretaria:</b>	00000018 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
<b>Local:</b>	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
<b>Dotação:</b>	00118-150000000000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1212200062.021.33903000000.150000000000							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000004	00004	00042673	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO - ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 1000 ML - PARA USO DOMÉSTICO, MÍNIMO DE 70° INPM álcool etílico hidratado - álcool etílico hidratado 1000 ml - para uso doméstico, mínimo de 70° inpm. primeira qualidade, embalagem plástica contendo 1000 ml. embalagem original, lacrada, contendo as especificações e validade do produto	SUL	UN	1.000,000	5,420	5.420,00
<b>Total do Local: 5.420,00</b>								

<b>Local:</b>	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
<b>Dotação:</b>	00141-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236100062.024.33903000000.15000250000 - 1001							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000117	00117	00042809	PALITO DE DENTE - PALITO DE DENTE - ROLIÇO DE MADEIRA, CAIXA CONTENDO 100 UNIDADES NA EMBALAGEM palito de dente - palito de dente - roliço de madeira, caixa contendo 100 unidades na embalagem	INOVEN	CX	10,000	1,130	11,30
000118	00118	00042810	PALITO PARA CHURRASCO - PALITO PARA CHURRASCO - MATERIAL EM BAMBU, TAMANHO DE 30CM, PACOTE COM 50 U palito para churrasco - palito para churrasco - material em bambu, tamanho de 30cm, pacote com 50 unidades	INOVEN	PCT	50,000	3,420	171,00
000126	00126	00042822	PAPEL ALUMÍNIO - PAPEL ALUMÍNIO - LARGURA 45 CM, ROLO COM 4 METROS papel alumínio - papel alumínio - largura 45 cm, rolo com 4 metros	INOVEN	RL	70,000	3,800	266,00
<b>Total do Local: 448,30</b>								

<b>Local:</b>	10000012 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO							
<b>Dotação:</b>	00183-150000250000 - MATERIAL DE CONSUMO - 005006.1236500062.029.33903000000.15000250000 - 1001							
Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
000081	00081	00042761	FIBRAÇO - FIBRAÇO DE LIMPEZA SUPERPESADA PARA REMOÇÃO DE SUJEIRAS	BETTANIN	PCT	500,000	10,790	5.395,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG**  
**ESTADO DO Espírito Santo**

			E GORDURAS fibraço - fibraço de limpeza superpesada para remoção de sujeiras e gorduras incrustadas resistente a altas temperaturas. pacote c/ 05 unidades						
000082	00082	00042762	FILME PVC - FILME PVC - TRANSPARENTE MEDINDO APROXIMADAMENTE 28X15CM, 30 METROS filme pvc - filme pvc - transparente medindo aproximadamente 28x15cm, 30 metros	INOVEN	UN	70,000	4,540	317,80	
000096	00096	00042778	GUARDANAPO DE PAPEL - GUARDANAPO DE PAPEL BRANCO 24CM C/ 50 UNIDADES guardanapo de papel - guardanapo de papel branco 24cm c/ 50 unidades, composição: papel crepado; dimensões: larg. 20cm x comp. 24cm; conteúdo da embalagem: 50 unidades	MAXIM	PCT	20,000	1,680	33,60	
									<b>Total do Local: 5.746,40</b>
									<b>Total da Secretaria: 11.614,70</b>
									<b>Total Geral: 11.614,70</b>